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30 października 2017 roku upłynął w naszej szkole pod znakiem pirackiej bandery.

  

  

To właśnie w tym dniu uczniowie klas pierwszych zostali oficjalnie mianowani na uczniów ZSP
w Połczynie-Zdroju. Przebrani za piratów oraz postacie z popularnego filmu „Piraci z Karaibów”
wzięli udział w licznych konkurencjach ocenianych przez pirackie jury w składzie: p. Krystyna
Kawicz-Żabska, p. Kamila Polakowska oraz p. Justyna Zalewska. Pierwszoroczniaki musieli
wymyślić nazwę statku nawiązującego do profilu swojej klasy, zaprojektować flagę oraz nagrać
popularne sceny z „Piratów z Karaibów”. Dodatkowo zaproszeni na pokład piekielnego okrętu
pod okiem srogiego kapitana obierali ziemniaki, malowali swoim towarzyszom tatuaże, czyścili
pokład, trenowali sztukę utrzymania się w łodzi na wzburzonym morzu, doskonalili umiejętności
nurkowania, a także próbowali swych sił w utrzymywaniu równowagi, mając w ustach łyżkę z
umieszczonym na niej jajkiem. Zgromadzone załogi oraz jury uważnie przyglądali się
przeprowadzanym konkurencjom, których sposób wykonania nierzadko doprowadzał
zgromadzonych na pokładzie do śmiechu, a co za tym idzie – do łez. Pierwszoroczniaki stanęli
również przed ciężkim zadaniem - musieli wykupić z niewoli swoich wychowawców, którzy
porwani przez załogę piekielnego okrętu z niecierpliwością czekali na odzyskanie wolności.
Wykupienie polegało na zatańczeniu do skocznej pirackiej muzyki. Przyznać musimy, że
pomysłowość co niektórych oraz umiejętności taneczne przyprawiły publiczność o łzy,
oczywiście ze śmiechu. Po dwóch godzinach ciężkiej i zażartej rywalizacji wyłoniliśmy
zwycięzców. Miejsce I – klasa Ia liceum ogólnokształcącego, II miejsce – klasa I technikum
zawodowego, III miejsce – klasa Ib liceum ogólnokształcącego oraz miejsce IV – klasa I
branżowej zasadniczej szkoły zawodowej. Chcielibyśmy jeszcze raz wszystkim serdecznie
podziękować za świetną wspólną zabawę, a pierwszoklasistów serdecznie powitać w progach
naszej szkoły.

  

  

Pirackie otrzęsiny przygotowała klasy II liceum ogólnokształcącego oraz technikum
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zawodowego pod czujnym okiem wychowawców – p. Katarzyny Hawryluk oraz p. Dariusza
Pyziaka.

  

Patryk Onoszko
przewodniczący Samorządu Uczniowskiego

  

Więcej zdjęć ---> TUTAJ
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https://www.facebook.com/pg/zsppolczyn/photos/?tab=album&album_id=877103802452818

